Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - Гимназия № 45

(МАОУ - Гимназия №45)

ПРИКАЗ

02.07.2021 №82

О зачислении в контингент обучающихся первого класса на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» с изменениями от 02.12.2019, Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
Постановлением Администрации города Екатеринбурга № 367 от 11.03.2021 «О внесении
изменений в Постановлении Администрация г. Екатеринбурга от 03.12.2019 г. № 2861 «О
закреплении территорий за МОУ МО «г. Екатеринбург», Уставом МАОУ - Гимназии №
45, локальным нормативным актом МАОУ - Гимназии № 45 «Правила приема на
обучение», заявлений родителей (законных представителей), свидетельства о рождении и
документа о регистрации ребенка по месту жительства, справки, подтверждающей право
на первоочередное предоставление мест в учреждении, документов, подтверждающих
преимущественное право на поступление в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
! .Зачислить в состав контингента обучающихся первых классов 2021-2022 учебного года
140 человек (Приложение 1)
2.Заместителю директора по УД Матвеевой Э.И.':

2.1. Разместить приказ на сайте гимназии и на стенде в срок до 03.07.2021 г.
2.2. Уведомить родителей (законных представителей) о зачислении детей в

контингент обучающихся 1 класса на 2021-2022 уч. год в срок до 03.07.2021 г.

Директор Т. А. Храпская

Приложение №1 к приказу № 82 от 02.07.2021

Список детей, зачисленных в состав контингента обучающихся первых классов
2021-2022 учебного года

1. Абдулова В 48 ИсламоваД 95 ПальшинК
2. Аксаколова С 49 Казанцев М 96 Пастухова А
3. Алексеев Т 50 КамусинаА 97 ПаТРинИ
4. Алексеева В 51 Карбахаль Сабурова С 98 Перекраснова П
5. АтановА 52 КаченковаМ 99 ПиткинА
6. АхмыловМ 53 Керкин Е 100 ПолеваяМ
7. БаишеваД 54 КнязеваЮ 101 Пономарев В
8. БайкинМ 55 КолбинаМ 102 ПономаревМ
9. Балакирев Н 56 КолеговаЮ 103 Попов И
1 о. Баранов Т 57 Колосова А 104 Прохватилова Н
11. БарышеваД 58 Колотовкин М 105 Пузырёва Т
12. Бегаев В 59 КолташеваА 106 РахимоваЛ
13. Безукладникова В 60 КолтышевЯ 107 РахмановаК
14. Бессогонов Д 61 Комельских И 108 Рогожников Ф
15. Бондаренко Л 62 Кононова Д 109 Савельев А
16. Бронникова В 63 КоротковД 110 Савина И
17. БрыксинаЕ 64 Костров И 111 Свечникова А
18. БушмановаА 65 Крашенников Е 112 Сероштан Р
19. Вагина В 66 Крючков А 113 Скакунов М
20. ВанюшинаМ 67 Кузнецов П 114 Скопнякова А
21. Венедиктова П 68 Кузякин М 115 Слехтин Г
22. Ветлугина Е 69 Кулик С 116 Старцева К
23. Вожаков И 70 Лескин С 117 Стрижаков И
24. ВяткинаС 71 ЛипатоваЕ 118 Тагильцева Д
25. Гадалин С 72 ЛомакинаН 119 Татарченкова К
26. Гомзиков Р 73 Луковников Г 120 Трапезников Ю
27. Горошникова А 74 Лялин А 121 Усольцева В
28. Гришка В 75 Марданова А 122 Ушакова А
29. ДееваМ 76 МехоношинВ 123 Фаталиев С
30. Демиденко М 77 Миронов Д 124 Харитонов А
31. Денисенко К 78 МихеевМ 125 ХисамоваА
32. ДенисоваП 79 Моторин Т 126 ХодыкинА
33. ДжуммаВ 80 Мурзин М 127 Храмцов А
34. ДжусД 81 Назарова Е 128 Шангареева Э
35. Дмитриева В 82 НазиповаЕ 129 Шаповалов С
36. Евстафьев Д 83 Невоструева Е 130 ШестаковаМ
37. Елаев П 84 Некрасов В 131 ШистероваВ
38. Елисеева А 85 Немов А 132 ШлыковП
39. Ждановских Э 86 Никольская А 133 Шуваева Г
40. Жукова А 87 Никулина С 134 ШvстоваО
41. Журавлев М 88 Нисковских Д 135 ЩапковА
42. Заболотских Е 89 Нурияхметова Д 136 ЩелкановМ
43. Завьялова В 90 Одегов Д 137 ЩипачеваД
44. Загорских В 91 Ооvджалиева С 138 ЯнцевичИ
45. Засыпкина П 92 Павлов Н 139 Ярунин Д
46. Захаров Р 93 ПаклинаА 140 Яшкильдина А
47. ЗиганшинаД 94 Палавошев И